

4Boyz Sweden AB
Org nr 556865-6804

2025061132655

4Boyz Sweden AB Årsredovisning 2024-01-01--2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i 4Boyz Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut hur resultatet ska fördelas.

Uppsala 2025-06-09


Jane Tegnér Säyrä
Styrelseledamot

4Boyz Sweden AB
556865-6804

2025061132650

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31

Styrelsen och ordförande avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

4Boyz Sweden AB
556865-6804

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

4Boyz Sweden AB startade sin verksamhet år 2011 och företaget säljer inredningsartiklar med inriktning mot hemtextil till sovrummet och badrummet. Företaget säljer till slutkonsument och företag.

Det här räkenskapsåret omfattar perioden 2024-01-01—2024-12-31.

Nettoomsättningen har minskat med 82% mot föregående period av anledningen att lagret såldes av under 2023.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, kr	6 151	34 841	3 477	3 071
Resultat efter finansiella poster, kr	5 048	1 570	-203	-73

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	9 859
Årets resultat	4 010
	—
Totalt, kr	13 869

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	13 869
	—
Totalt, kr	13 869

4Boyz Sweden AB
556865-6804

2025061132652

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 151	34 841
		<hr/>	<hr/>
Summa intäkter		6 151	34 841
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	32 111
Övriga externa kostnader		1 200	1 200
		<hr/>	<hr/>
Summa kostnader		1 200	33 311
Rörelseresultat		4 951	1 529
		<hr/>	<hr/>
Resultat efter finansiella poster		5 048	1 570
Skatt på årets resultat		1 038	323
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		4 010	1 247

4Boyz Sweden AB
556865-6804

2025061132653

Balansräkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar	1		
Varulager		0	0
Kortfristiga fordringar, inkl kundfordringar		38 630	30 887
Kassa och bank		28 137	38 005
		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		66 767	68 892
SUMMA TILLGÅNGAR		66 767	68 892
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	2		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital 50 000 aktier á 1 kr		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		9 859	8 612
Årets resultat		4 010	1 247
		<hr/>	<hr/>
Summa fritt eget kapital		13 869	9 859
		<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital		63 869	59 859
Kortfristiga skulder, inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder		2 898	9 033
		<hr/>	<hr/>
SUMMA EGETKAPITAL OCH SKULDER		66 767	68 892
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER	Inga	Inga	Inga

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital	50 000	9 859	59 859
Årets resultat		4 010	4 010
Summa	50 000	13 869	63 869

Uppsala 2025-06-09


Jane Tegnér Säyrä


Markus Säyrä


Kristian Säyrä